
                                                        Uchwała nr VII.44.19 

Rady Gminy Kalinowo 

     z dnia 27 czerwca 2019 roku. 

 

w sprawie zmian budżetu gminy Kalinowo na 2019 rok. 

 

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d” oraz lit. " i ” ustawy z dnia  8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art.211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust.  

3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U.  z 2019 r. poz. 869)  

Rada Gminy Kalinowo uchwala,  co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W uchwale nr IV.21.18 Rady Gminy Kalinowo z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Kalinowo na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2019 rok.  

Szczegółowe zmiany w planie dochodów budżetowych przedstawia załącznik  

nr 1 do uchwały. 

Plan po zmianach dochodów budżetowych ogółem wynosi 37.525.031,80 zł, w tym: 

               - dochody bieżące w wysokości      30.888.093,80 zł, 

               - dochody majątkowe w wysokości  6.636.938,00 zł.  

 
2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2019 rok. 

Szczegółowe zmiany w planie wydatków budżetowych przedstawia załącznik  

nr 2 do uchwały. 

Plan po zmianach wydatków budżetowych ogółem wynosi 40.705.031,80 zł, w tym: 

               - wydatki bieżące w wysokości      30.834.357,80 zł, 

               - wydatki majątkowe w wysokości  9.870.674,00 zł.  

 

3. Wydatki inwestycyjne w 2019 roku w wysokości 9.870.674,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

 

§ 2 

 

Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

3. Plan dochodów budżetowych ogółem - 37.525.031,80 zł. 

4. Plan wydatków budżetowych ogółem - 40.705.031,80 zł. 

5. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3.180.000,00 zł, zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z emisji obligacji w kwocie 2.580.000,00 zł oraz wolnych środków w 

wysokości 600.000,00 zł. 

 

 



§ 3 

 

Przychody budżetu w wysokości 4.922.326,12 zł, rozchody w wysokości 1.742.326,12 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 

 

§ 4 

 

Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów, pożyczek i emisji obligacji, zaciąganych na: 

1. sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000,00 zł, 

2. sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2.580.000,00 zł, 

 

 

§ 5 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kalinowo. 

 

 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.                                                              

 

   

 

            

            

               Przewodniczący Rady Gminy 

 

         

                        Mieczysław Głębocki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Objaśnienia dokonanych zmian w uchwale nr VII.44.19 z dnia 27.06.2019 r. 



 

Zmiany dochodów przedstawia załącznik nr 1. 

 

I. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 3.014.701,00 zł, zmiana ta dotyczy działu - 

Transport i łączność -  w tym: 

• zadanie pn. „ Przebudowa drogi gminnej publicznej nr 179005N Wierzbowo-

kolonia” - dokonuje się przesunięcia między paragrafami o kwotę 1.746,087,00 zł; 

• zadanie pn. „ Przebudowa odcinka grogi gminnej w miejscowości Romanowo” - 

zwiększa się dochodu majątkowego o 332.710,00 zł; 

• zadanie pn. „Przebudowa odcinka drogi gminnej w miejscowości Stacze” 

zwiększenie dochodu majątkowego o 935.904,00 zł;   

II. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 1.746.087,00 zł, zmiana ta dotyczy działu - 

Transport i łączność - oraz zadania pn. „ Przebudowa drogi gminnej publicznej nr 179005N 

Wierzbowo - kolonia” - i jest to przesunięcie między paragrafami. 

 

Zmiany wydatków budżetowych przedstawia załącznik nr 2. 

 

I. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 1.879.229,00 zł, w tym: 

• dziale – 600 – „Transport i łączność” – zwiększa się wydatki o kwotę 1.871.229,00 zł 

na: 

✓ zadanie pn. „ Przebudowa odcinka grogi gminnej w miejscowości Romanowo” - 

zwiększenie kwoty wydatku majątkowego o 421,00 zł; 

✓ zadanie pn. „Przebudowa odcinka drogi gminnej w miejscowości Stacze” zwiększenie 

wydatku majątkowego o 1.870.808,00 zł;   

• w dziale 900 – „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”  – zwiększa się wydatki 

na opłaty i składki o kwotę 8.000,00 zł; 

 

II. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 10.615,00 zł, w tym:  

• w dziale 900 – „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”  – zmniejsza się wydatki 

bieżące o kwotę 10.615,00 zł, na zakup usług. 

 

 

 


